
   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

 РЕШЕНИЕ  
   

от 10 февраля 2017 г.  № 3 

   

О внесении изменений в Устав Ершичского 

сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области  

 

   

   

С целью приведения Устава в соответствии с Федеральными законами, 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш И Л :   

   

   

1. Внести в пункт 2 статьи 34 Устава Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области изменения изложив абзац 2 в 

следующей редакции: 

«Субъектами правотворческой инициативы по внесению в Совет 

депутатов проекта Устава сельского поселения, решения Совета 

депутатов о внесении изменений в Устав сельского поселения являются 

депутаты Совета депутатов, Глава муниципального образования, иные 

органы местного самоуправления, органы территориального 

общественного самоуправления, инициативные группы граждан, 

прокурор района.»  
 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального 

опубликования в  газете Нива после государственной регистрации в 

Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по 

Смоленской области. 

 

Глава муниципального образования 

Ершичского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области      С.И.Орлова 


